- quia construxit.
- 14 Aliquando quis cogitur fundum vendere pro edificanda Ecclesia.
- 15 Inuito plebano potest fundari Ecclesia intra fines sue Ecclesie.
- 16 Inuito rectore potest construi Altare in eius Ecclesia.
- 17 Inuito patrono potest construi altare in Ecclesia patronata.
- 18 Si fundus sit Ecclesie, ei acquiritur ius patr.
- 19 Ecclesia potest edificari in fundo subiecto fideicommissio.
- 20 Ecclesia si fundata sit in fundo communi iocius cogitur partem suam vendere.
- 21 Ecclesia alibi potest edificari, si non possit edificari ubi iussit testator.
- 22 Si testator non designet Ecclesiam, fiet arbitrio Diocesani.
- 1 **D**Ans ꝛ fundū, construēs, seu dotans ecclesiam cum cōsensu Diocesani, quilibet in solidum erit patronus cap. pia mentis. cap. Frigentius. 16. q. 7. cap. nobis de iure patron. Abb. in Rubr. de iure patron.
- 2 Ampliatur ꝛ primo dicta conclusio procedere alternative, si dederit fundum, vel

- construxerit, seu dotauerit, & non cumulative, & sic, quod sufficiat vni fundasse, vel construxisse, licet alia facta non fuerint. Lambert. art. 1. q. 3. par. 1. lib. 1.
- 3 Ampliatur secundo, ꝛ vt nō solum omnes illi supradicti sint patroni in solidum, sed etiam si plures simul darent fundum, omnes erunt patroni in solidum cum construente, & dotante. Abb. in Rubr. de iure patr. Lambert. vbi supra, art. 2. dummodo dent fundum sufficientem pro ecclesia.
- 4 Ampliatur ꝛ procedere, quod si plures simul construxerunt ecclesiam omnes erūt patroni in solidum cum fundante, & dotante. Abb. in d. Rubr. ante finem. Card. in dicto cap. nobis col. vlt. de iure patr. Lambert. vbi supra art. 3. dummodo isti sufficienter construxerint, nam si vnus nunc parum daret, nunc alter dicerentur benefactores, non constructores.
- 5 Ampliatur ꝛ procedere etiam si faber, seu murarius dedit operam sine precio alter ligna, alius camenta, alter præcium, nam si ita conueniunt omnes erunt patroni info-

3 in solidum cum fundante, &  
 4 dotante. Card. in dicto cap.  
 nobis quæst. 9. Lambert. art.  
 4. vbi supra.  
 6 Ampliatur ꝑ procedere in  
 pluribus dotantibus æquali-  
 ter, vel inæqualiter, si simul  
 conuenerunt sufficienter do-  
 tare, vt omnes sint in solidum  
 patroni cum fundante, & con-  
 struente. Abb. in cap. 3. de ec-  
 cles. ædific. num. 4. & in di-  
 cta Rubr. de iurepatr. Lam-  
 bert. art. 5. & si ꝑ vnus solus  
 velit fundare, construere, &  
 dotare ecclesiam, non admit-  
 tetur alter, nisi eo volente,  
 quia expedit ecclesiæ, magis  
 habere patronum, quam plu-  
 res secundum Card. in Cle-  
 ment. plures. col. 3. de iurepat.  
 8 Lambert. art. 6. vbi supra. ꝑ Et  
 semper quando vnus omnia  
 prædicta implet, vel plures,  
 semper in quolibet ipsorum  
 volentium esse patronos re-  
 quiritur consensus Diocesa-  
 ni. Lamber. vbi supra art. 7.  
 & si plures sint, vt supra, om-  
 nes sunt patroni in solidum,  
 9 quia ius patr. est ꝑ indiuisibile  
 in abstracto, sed quo ad exe-  
 cutionem est diuisibile; & ideo  
 si vnus fundauit, & constru-  
 xit habebit duas voces, si